
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 339 del 
23-08-

2018 
N° Cron. Gen. 558 data reg. 

23-08-

2018 

Oggetto: 

Autorizzazione paesaggistica in sanatoria ai sensi dell'art. 167 comma 5 e 181 

comma 1 - quater del D. Lgs. n. 42/04 e ss. mm. ii. Ditta CAUCCI LUIGI ed 

Altri, pratica n. 100/2018. Località Fraz. Torre S. Lucia - Accertamento di 

compatibilità paesaggistica per opere in assenza di titolo edilizio su edificio 

esistente. Foglio 34 P.lla 37 Sub. 8 - Rettifica errore materiale determinazione 

307/2018  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventitre, del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
PREMESSO che: 

- con determinazione del Responsabile del Servizio n°307 del 26/07/2018 è stata espressa la 

compatibilità paesaggistica, per quanto di competenza ai sensi degli artt. 167 e 181 del D. L.vo n. 42 

del 22-01-2004, sui lavori di cui alla documentata istanza della ditta in oggetto, conformemente al 

parere rilasciato dal Ministero per i Beni e le Attività Culturali  in data 28/05/2018 prot. 10225, 

assunto al protocollo dell’ente al n. 8319 del 29/05/2018; 

 

Visto che, per mero errore materiale, nella premessa della citata determinazione n.307/2018 si è fatti 

riferimento alla pratica presentata in data 14/11/2017 prot. 15916 ed alla documentazione tecnica allegata alla 

pratica n. 173/2017; 

 

Considerato che la richiesta di compatibilità paesaggistica è stata inoltrata dalla medesima ditta in data 

02/02/2018 con prot. 1618 con relativa documentazione tecnica allegata alla pratica n.100/2018; 

 

Ritenuto pertanto dover procedere alla rettifica del contenuto della predetta determinazione n.307/2018 

mediante la correzione del protocollo di richiesta e del numero di pratica edilizia assegnato; 

 

DETERMINA 
 

- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

di rettificare il contenuto della predetta determinazione n.307/2018 dando atto che: 

o la compatibilità paesaggistica viene rilasciato in risposta all’istanza inoltrata dalla dilla CAUCCI 

LUIGI ed altri in data 02/02/2018 prot.1618 e sulla base degli allegati tecnici contenuti nella pratica 

n.100/2018. 

 
Di trasmettere copia della presente determinazione al Segretario Comunale. 

 

 

 

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

Acquasanta Terme, lì 23-08-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (Arch. Lo Parco Stefano) 

 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal                  25-08-2018 al 09-09-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 25-08-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

Agente di P.M. 

Alessandro Ranciaffi 

   

 

 


